
Strona 1 z 1 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje 

poniżej informacje: 

Otwarcie ofert na Wykonanie oraz dostawa materiałów promocyjnych KFS  

dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach – PN/17/19 

odbyło się w dniu 18 listopada 2019 r. o godz. 11:15 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 23 000,00 zł. Oferty złożone w terminie. Podczas 

otwarcia odczytano informacje o cenie i dodatkowych kryteriach, wskazanych w formularzach ofertowych, złożonych przez następujących Wykonawców: 

Numer oferty Firma oraz adres Wykonawcy 
Cena 

– waga 60% 
Termin realizacji zamówienia– waga: 40% 

1. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

23 619,00 zł 4 dni robocze  

2. 
Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

16 511,52 zł 5 dni roboczych  

3. 
GOMA Mariusz Markut 

ul. Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

21 584,04 zł 5 dni roboczych  

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Tomasz Górski 

Wicedyrektor 

 

Katowice, dnia 18 listopada 2019r.   


